
zastępca Prezydenta M

Ew JWJe r 

iasta 

7 f:: � 

ZARZĄDZENIE NR ?.�.�ł1J�J� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia ..�...��.f)J.�...��.Y?. ff, 

w sprawie czasowego wstrzymania stosowania zarządzenia nr PM-165/18 z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia sposobu i terminu wnoszenia przez 
rodziców i opiekunów prawnych opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym, w czasie 
przekraczającym wymiar bezpłatnych 5 godzin dziennie w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Gliwice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 po. 506 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 410 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1 Z dniem 16 marca 2020 r. wstrzymuje się stosowanie zarządzenia nr PM-165/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia sposobu i terminu wnoszenia przez rodziców 
i opiekunów prawnych opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci 
objęte wychowaniem przedszkolnym, w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnych 
5 godzin dziennie w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice na okres czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19. 

2. Opłaty za wychowanie przedszkolne określone w zarządzeniu nr PM-165/18 z dnia 20 
grudnia 2018 r. uiszczone przez rodziców z góry za miesiąc marzec podlegają rozliczeniu 
zgodnie z faktycznym pobytem dziecka w terminie od 1 do 13 marca 2020 r. i podlegają 
zwrotowi w terminie do 30 kwietnia 2020 r. bezpośrednio na wskazane przez nich konto 
bankowe. 

3. Opłaty za wychowanie przedszkolne określone w zarządzeniu nr PM-165/18 z dnia 20 
grudnia 2018 r. uiszczone przez rodziców z góry za miesiąc marzec podlegają zwrotowi 
za okres od 16 marca 2020 r. w terminie do 30 kwietnia 2020 r. bezpośrednio na wskazane 
przez nich konto bankowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych 
oraz zespołów szkół w skład których wchodzi przedszkole lub szkoła podstawowa 
z oddziałami przedszkolnymi. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- �,) .:i-..,Lelnika o 1. rtfl� zn.zr.:l/jY,lz1a Edukacji 

,rystyna llłasiak 


	PM-2179-20

